

OK-Fonden Egå søger aftenvagt

Kom og bliv en del plejehjemmet OK-Fonden Egå.

Vi søger en **social- og sundhedsassistent til vores aftenvagtteam**, med opstart pr. 1. januar 2025 eller efter aftale.

På OK-Fonden Egå arbejder vi for at mennesker kan **LEVE LIVET - HELE LIVET**, som medarbejder er du en vigtig del af dette.

Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor der er stor mulighed for indflydelse på egen hverdag og mulighed for personlig og faglig udvikling.

Vi lægger stor vægt på samarbejde og på, at det skal være rart at gå på arbejde. Du kommer derfor også til at spille en vigtig rolle i forhold til at videreudvikle og sikre en kultur, hvor det gælder om at spille hinanden gode og løse opgaverne i fællesskab.

Din profil:

Du har færdiggjort uddannelsen som social- og sundhedsassistent

Du skal være nysgerrig på din egen læring og på at oplære andre

Du har et godt overblik og prioriterer selvstændigt i opgaverne

Du bidrager til sammenhængende dokumentation og borgerforløb i et tværfagligt samarbejde

Du ønsker at være en del af arbejdet med personcentret omsorg og skabe en hverdag, som skaber trivsel for den enkelte beboer

Du betragter pårørendesamarbejde som en integreret del af din faglige indsats

Du har erfaring med at dokumentere den udførte sygepleje og videregiver faglige informationer.

At være i en organisation hvor værdierne er synlige og mærkbare i hverdagen

I OK-Fonden er medarbejderne vigtige og derfor har vi personalegoder som bl.a. består af:

Sundhedsforsikring

Rabat på medlemskab af fitness

Spise-med ordning til fordelagtig personalepris

Vi håber på, at du vil høre mere og måske komme på besøg, så kontakt endelig:

Afdelingsleder Sascha Bendixen

Mobil 20 52 45 79

Mail sla@ok-fonden.dk

Chef Lotte Moritz

Mobil 23 72 31 07

Mail Lmo@ok-fonden.dk

OK-Fonden Egås hjemmeside: <https://ok-fonden.dk/egaa/>

Ansøgningsfristen er mandag 25.11.24

Vi indkalder løbende til samtaler og hvis de rette ansøgere kommer, ansætter vi før ansøgningsfristen.